
Uchwała Nr 60/47/2007

Zarządu Powiatu Człuchowskiego
z dnia 13 września 2007 r.

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawienie kategorii części drogi powiatowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. 

zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  pozytywną  opinię  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  części  drogi 

powiatowej nr 1103C Orzełek – Witkowo na odcinku: 

1. od km 1+270 do km 2+800 o dł. 1,530 km,

2. od km 2+800 do km 7+217 o dł. 4,417 km.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Człuchowskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

ZARZĄD POWIATU

Aleksander Gappa ......................................

Marian Pastucha ......................................

Tadeusz Szypryt ......................................

Wacław Wołujewicz ......................................



Uzasadnienie
o Uchwały Nr 60/47/2007

z dnia 13 września 2007 r.

Zarząd  Powiatu  w  Sępólnie  Kr.  dnia  3  września  2007  r.  zwrócił  się  z  wnioskiem 

o  zaopiniowanie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  części  drogi  powiatowej  nr  1103C 

Orzełek – Witkowo na odcinku: od km 1+270 do km 2+800 o dł. 1,530 km i od km 2+800 do km 

7+217 o dł. 4,417 km.  Droga ta nie przebiega przez granicę Powiatu Człuchowskiego i Powiatu 

Sępoleńskiego i w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o  drogach publicznych (j.t.  Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  19,  poz.  115 z  późn.  zm.)  proponuję wyrazić 

pozytywną opinię.


	Uzasadnienie

